年　月　日

令和７年度　共同募金助成申請書
（地域活動支援センター等助成）

社会福祉法人新潟県共同募金
会　長  佐　藤　　明　様

 　　 令和８年度事業として下記のとおり助成を受けたいので、申請します。

                               　　　　　     団体名
                                　　　　　    代表者職・氏名

記

	助成事業及び助成申請額

	事　　　業　　　名
	事業費（円）
	助成申請額（千円）

　（注１）助成申請額は千円未満を切捨てること。
（注２）複数の事業を申請する場合は行を増やし記入すること。
　　　　　　また、様式1以降は事業ごとに作成すること。

	共同募金委員会受付欄（印）
	県共募受付欄(印)

申請書の提出先
共同募金委員会へ提出(経由)→県共募

提出部数　2部
（正本1部　副本1部）
申請締切　令和７年5月20日(火)